Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

121Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXX

ld:0F8BDBFC1163B252
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ- PI

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 005/ 2023

PROCESSO Nº: 005/2023

INEXIGIBILIDADE Nº: 004/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO LONGA-PI.

CONTRATADO: CONTROL SAFE1Y LTDA, CNPJ: 49.413.811 / 0001-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO DA CAMARA

MUNICIPAL DE ALTO LONGA -PI.

VALOR: R$12.000,00 (DOZE MIL REAIS)

FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE AGOSTO DE 2023.

VIG~NCIA: 07 DE AGOSTO DE 2023 A 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

Alto Longá - PI, 07 de agosto de 2023.

~E;:at.:i~ ~
Presidente

ld:0B620B92F8CSB255
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ- PI

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 005/ 2023

INEXIGIBILIDADE Nº: 004/2023

RATIFICO, o processo licitatório nº 005/ 2023, na modalidade

INEXIGIBILIDADE nº 004/ 2023, que tem como objeto a contratação de empresa

para prestação de serviços de saúde e segurança do trabalho da Câmara Municipal de

Alto Longa -PI, tendo como contratado a empresa CONTROL SAFE1Y LTDA,

CNPJ: 49.413.81 1/ 0001-03, com o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Alto Longá - PI, em 07 de abril de 2023.

~~cfl;~d~f~o~
Presidente

ld:089B80A23DB1B089

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo Nº 088/2023
Pregão Eletrônico nº 025/2023.
Objeto: Aquisição de ambulância tipo A - simples remoção tipo pick-up 4x4.
Contratante: Município de Canto do Buriti-PI.
Contratado: Sebba Motors Ltda - CNJP/MF nº 02.050.048/0001-30.
Valor global previsto: R$ 303.000,00 (trezentos e três mil reais).
Data da Assinatura: 07/08/2023.
Validade: 31/12/2023.
Fonte de Recursos: Ministério da Saúde/Proposta nº 12026.855000/1220-0l , e que a
classificação orçamentária da despesa é 449052 - Equipamentos e material permanente.

ld :07383B29E027 AF FO

~-"-E-S-TA_D_O_D_O_PI_A_U( ________________ ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001-88

EXTRATO DE 3° TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 005.11.10/2022.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005.11.10/2022. CARTA

CONVITE Nº 005/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65 c/c art. 57 e seguintes, DA

LEI Nº 8.666/93 e posteriores alterações. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARJA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO E REFORMA NAS ESCOLAS

MANOEL JOSÉ DE MOURA, ANEXO INFANTIL E ESCOLA NOSSA SENHORA DA

CONCEIÇÃO NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI.

CONTRATANTE: Município de São Miguel da Baixa Grande (CNPJ nº Ol.612.623/0001-

88), por intermédio da Prefeita Municipal. CONTRATADA: CONSTRUTORA PIAUIENSE

EIRELI (CNPJ - 17.874.796/0001-04). OBJETO DO ADITIVO: fica prorrogado o prazo da

vigência do contrato passando a vigência ser de 0 1/03/2023 a 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.57 da Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA:

01.03.2023.

São Miguel da Baixa Grande, OI de março de 2023.

~ ~~~ ~~-
\_}MARIA DA CONCEIÇÃO Effl)tS TEIXEIRA

PREFEITA DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI

ld:09FEC61A9B3BB225

ESTADO DO PIAUÍ .
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA
CNPJ: 01.612.623/0001-88

A VISO DE LICITAÇÃO
CONCORÜNCIA Nº 002/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
SÓLIOOS DAS CLASSES llA E IIB E I ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO
DOMICILIAR, COMERCIAL, INDUSTRIAL E DA CONSTRUÇÃO CIVIL, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, COM
ATENDIMENTO À LEI N º 12.305/2010 (POLÍTICA NACIONAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS).
MODALIDADE: CONCORIIBNCIA N" 002/2023
ABERTURA DIA: 12 de setembro de 2023.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 116.442,00 ( cento e dezesseis mil, quatrocentos e
quarenta e dois reais).
HORÁRIO: às 10:00 horas
LOCAL: Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da Baixa .
Grande-PI. .

EDITAL COMPLETO: Disponível Setor de licitações. situado na Praça da Matriz. 18,
Centro. São Miguel da Baixa Grande - PI, e no site do Tribunal de Contas do Estado
TCE, www.tce.pi.gov.br. .
INFORMAÇÕES: Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18, Centro. São
Miguel da Baixa Grande - PI, E-mail: cplsaomigueldabaixagrande@gmail.com. Em dias
úteis de segunda à sexta-feira, no horário das 07:30 às 13:30 horas, a partir da data de
publicação deste aviso.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: PLANO INTERNO OU AÇÃO DO PLANO
PLURIANUAL 04.122.0077.2009.0000; AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM, ICMS,
CMOV, SNA; NATIJREZA DE DESPESA: 339039, FONTE DE RECURSOS: 500.

São Miguel da Baixa Grande - PI (PI), 07 de Agosto de 2023.

·m .... : ~
· · ilíin'ã'"G~ane de Moura

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org